Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.12.2013г. № 3907
г.Кинель

	Об утверждении мероприятий по организации ввода в действие и комплектованию воспитанниками автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства»

             С целью организации ввода в действие и комплектования воспитанниками в количестве 245 человек автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства» (АНО ДО «Город Детства»), созданной на территории городского округа Кинель
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1.Утвердить прилагаемые мероприятия по организации  ввода в действие и комплектованию воспитанниками АНО ДО «Город Детства».
1.       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля».

           3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.)
Глава администрации                                                                       А.А.Прокудин
Ускова 21370
                                                                                           Приложение

                                                                        к постановлению администрации

                                                                        городского округа Кинель

                                                                        от 26.12.2013г. № 3907

                                                 МЕРОПРИЯТИЯ

по организации ввода в действие и комплектованию воспитанниками автономной некоммерческой организации дошкольного образования «Город Детства»
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1.
	Проведение совещаний с участием представителей ОАО «РЖД», Кинельского управления МОиН СО по организации ввода в действие и комплектования воспитанниками АНО ДО «Город Детства»
	апрель 2013г;
август 2013;

декабрь 2013.

	 Заместитель Главы администрации по социальным вопросам (Ускова А.А.)

	2.
	Разработка учредительных документов
(Устав организации)
	До декабря 2013г.
	АНО ДО «Город Детства»

(Кузьминова Н.В.)
 Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации г.о.Кинель

(Андрианов А.Н.)

	3.
	Разработка Положения о порядке  комплектования воспитанниками АНО ДО «Город Детства»

	Декабрь 2013г.-  январь 2014г.
	АНО ДО «Город Детства»

(Кузьминова Н.В.);
Кинельское управление МОиН СО

(Полищук С.Ю.) по согласованию

	4.
	Размещение информации о порядке приема документов на поступление в АНО ДО «Город Детства» в средствах массовой информации городского округа
	В течение 2014г.
	 АНО ДО  «Город Детства» (Н.В.Кузьминова)

	5.
	Организация личного приема граждан по разъяснению порядка постановки в очередь на поступление в АНО ДО «Город Детства»

	постоянно
	Директор АНО ДО «Город Детства» Кузьминова Н.В.

	6.
	Создание Комиссии по комплектованию воспитанниками АНО ДО «Город Детства»
	Январь 2014г.
	Заместитель Главы администрации по социальным вопросам (Ускова А.А.)
Директор АНО ДО «Город Детства»

(Кузьминова Н.В.)

	7.
	Организация приема  документов для постановки в очередь на поступление в АНО ДО «Город Детства»
	Январь 2014г.
	 АНО ДО «Город Детства»
(Кузьминова Н.В.)

	8.
	Получение от ОАО «РЖД» списка детей для зачисления в АНО ДО «Город Детства» в соответствии с квотой
	До 20.01.2014г.
	ОАО «РЖД»

(Воронцов В.В.)

	9.
	Согласование с ОАО «РЖД» заполнение мест недостающими воспитанниками по возрастным категориям
	До 10.02.2014г.
	ОАО «РЖД» (Воронцов В.В.);
АНО ДО «Город Детства»
 (Кузьминова Н.В.)

	10.
	Проведение комплектования воспитанниками  АНО ДО «Город Детства»  в количестве 245 мест.
	До 15.02.2014г.
	АНО ДО «Город Детства»
(Кузьминова Н.В.)